Gabriel Augusto Luis Teixeira Gonçalves

Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Darlon da Costa Duarte

Coordenador-Geral de Estratégia de Recuperação de Crédito

Gilmar krutzsch

Requerente/Procurador

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 11.094.231,80 (Onze milhões, noventa e quatro

mil, duzentos e trinta e um reais e oitenta centavos)

(Valores atualizados para Julho de 2023)

* Demais Débitos - Total de R$ 7.654.199,12 (Sete milhões, seiscentos e

cinquenta e quatro mil, cento e noventa e nove reais e doze centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

80 2 02 002795-54 Em cobrança 44.570,28

80 203 017351-21 Em cobrança 131.245,69

80 2 07 008465-04 Em cobrança 1.181.505,40

80 219 015121-56 Em cobrança 665,96

80 2 19 079106-09 Em cobrança 15.017,62

[...]

80 7 20 032707-94 Em cobrança 6.161,36

80 7 92 001596-21 Em cobrança 55.717,40

80 7 94 011198-30 Em cobrança 1.228.974,09

80 7 97 004212-28 Em cobrança 29.078,24

80 7 98 000720-63 Em cobrança 37.843,74

80 7 98 000733-88 Em cobrança 65.933,05

e Débitos Previdenciários - Total de R$ 3.440.032,68 (Três milhões, quatrocentos

e quarenta mil, trinta e dois reais e sessenta e oito centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

121936325 Em cobrança 78.298,58

121936333 Em cobrança 289.468,01

123423082 Em cobrança 58.100,81

123423090 Em cobrança 209.655,08

124850553 Em cobrança 23.021,52

124850561 Em cobrança 85.108,82